[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2018

             № 1037
г. Вятские Поляны

Об установлении тарифа на услугу по диспетчерскому обслуживанию, предоставляемую муниципальным предприятием «Благоустройство города Вятские Поляны»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2012              № 123 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», рассмотрев письмо и представленные документы муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить тариф на услугу по диспетчерскому обслуживанию, предоставляемую муниципальным предприятием «Благоустройство города Вятские Поляны» юридическим лицам: управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, в размере 0,24 руб. (без НДС) в месяц за 1 кв. метр общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, находящегося в управлении или на обслуживании».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2018.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лебединцеву Е.С.

Глава города Вятские Поляны

     В.А. Машкин
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт

управления экономического развития

города и информационных систем

     Т.В. Ткачева